Quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 às 15:37, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5504276: DECRETO N° 006/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Canoinhas

MUNICÍPIO

Canoinhas

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5504276

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5504276

MUNICÍPIO DE CANOINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

DECRETO Nº 006/2024

JULIANA MACIEL HOPPE, Prefeita do Município de Canoinhas, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 66, inciso VI da Lei

Orgânica do Município, resolve:

HOMOLOGAR RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 012/SMS/2023

Art. 1º. A comissão organizadora do processo seletivo para contratação temporária de

profissionais para atuarem junto à Secretaria Municipal de Saúde, conforme o Edital de

Processo Seletivo Simplificado n° 012/SMS/2023, torna público a Homologação do

Resultado Preliminar, conforme anexo deste decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Canoinhas/SC, 09 de janeiro de 2024.

JULIANA MACIEL HOPPE

Prefeita

Este Decreto foi publicado no Diário

Oficial dos Municípios de Santa

Catarina (DOM/SC).

MUNICÍPIO DE CANOINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

ANEXO

Médico Ginecologista/Obstetra

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

MAHARA SHIMONA SHIMOGUIRI Deferida 5,00 1º

Médico do Trabalho

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

ORLEANS ANTUNES DE OLIVEIRA FILHO Deferida 5,00 1º

Médico Generalista – 10h

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

TAINA BARBOSA BALIEIRO DE ALMEIDA Deferida 5,10 1º

TAIANE MARTINS DA SILVA Deferida 3,50 2º

Médico ESF – 40h

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

JOSÉ CARLOS WINGETER JUNIOR Deferida 8,75 1º

TAIANE MARTINS DA SILVA Deferida 3,50 2º

FRANCIELI MÔNICA SCHUCH Deferida 3,25 3º

THIAGO DE MELO BORDONI Deferida 3,25 4º

BRUNA CAROLINE PATRUNI Deferida 2,40 5º

ANDRÉ PONTES GONÇALVES Deferida 1,80 6º

GABRIEL KLUPPEL LIMA Deferida 1,40 7º

BRUNO ZIPPERER SURKAMP Deferida 1,00 8º

RODRIGO FAUSTINO Indeferida* - -

RAFAEL ÁVILA PRADO Indeferida* - -

THAYS OLIVEIRA BARROS Indeferida* - -

* Item 3.8 e 2.1 do Edital

Médico Neurologista

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

- - - -

Médico Cardiologista

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

- - - -

MUNICÍPIO DE CANOINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

Médico Coloproctologista

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

- - - -

Médico Oftalmologista

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

- - - -

Médico Ortopedista

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

- - - -

Médico Otorrinolaringologista

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

- - - -

Médico Urologista

Candidato Inscrição Pontuação Classificação

- - - -

Canoinhas, 9 de janeiro de 2024

ALEXANDRA LAVINA IGLIKOWSKI

Membro da Comissão Organizadora – Portaria nº 2974/2023

MAHARA LUANA CRUZ DOS SANTOS

Membro da Comissão Organizadora – Portaria nº 2974/2023

RAFAELI MAIZE ZIERUTH

Presidente da Comissão Organizadora – Portaria nº 2974/2023

		2024-01-10T18:37:16+0000